
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

60 

1 

32 

86 

94 

45 

85 

65 

87 

27 

11 

21 

14 

18 

69 

98 

16 

64 

53 

6 

82 

96 

12 

67 

61 

13 

75 

38 

Name 

Dirk GEIGER 

Lennox LEHMANN 

Toni ERHARD 

Micky WINKLER 

Marvin SIEBDRATH 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Twan SMITS 

Mate SZAMADO 

Angelo LICCIARDI 

Walid KHAN 

Troy BEINLICH 

Filip FEIGL 

Sven DOORNENBAL 

Thom MOLENAAR 

Oliver SVENDSEN 

Balazs SURANYI 

Lucy MICHEL 

Gergely KARDOS 

Jorke ERWIG 

Marcel BLERSCH 

Jef VAN CALSTER 

Valentin FOLGER 

Max ZACHMANN 

Mieke ABBINK 

Luuk DE RUITER 

Max MUCKLE 

Barnabas OLAH 

Marco SCHWEIZER 

Klasse 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

BEL 

NLD 

HUN 

BEL 

NLD 

DEU 

CZE 

NLD 

NLD 

DNK 

HUN 

DEU 

HUN 

DEU 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

DEU 

HUN 

DEU 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM  RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

KTM  RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Runden 

10 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

8 

10 

9 

11 

10 

7 

10 

9 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

Beste Zeit. 

1:48.643 

1:48.748 

1:48.882 

1:49.081 

1:49.175 

1:49.181 

1:49.329 

1:49.584 

1:49.657 

1:49.665 

1:49.767 

1:50.248 

1:50.348 

1:50.394 

1:50.920 

1:51.078 

1:51.081 

1:51.500 

1:51.724 

1:51.879 

1:52.188 

1:52.424 

1:52.684 

1:52.957 

1:53.207 

1:53.738 

1:53.774 

1:54.248 

Diff. 

0.105 

0.239 

0.438 

0.532 

0.538 

0.686 

0.941 

1.014 

1.022 

1.124 

1.605 

1.705 

1.751 

2.277 

2.435 

2.438 

2.857 

3.081 

3.236 

3.545 

3.781 

4.041 

4.314 

4.564 

5.095 

5.131 

5.605 

Abstand 

0.105 

0.134 

0.199 

0.094 

0.006 

0.148 

0.255 

0.073 

0.008 

0.102 

0.481 

0.100 

0.046 

0.526 

0.158 

0.003 

0.419 

0.224 

0.155 

0.309 

0.236 

0.260 

0.273 

0.250 

0.531 

0.036 

0.474 

In Runde 

9 

9 

7 

9 

2 

3 

10 

3 

9 

9 

9 

2 

5 

2 

1 

3 

5 

5 

10 

2 

7 

6 

10 

6 

8 

5 

7 

10 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Jindřich HRNEČEK CZ/CZE 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12348/21, FIM Europe EMN: 10/968 FIM IMN: 191/76

IDM Most/CZ 
IDM SSP 300 

Freies Training 3 

Training (20:00 Zeit) started at 15:50:00 

Most/CZ 4,212 km 

11.06.2021 15:50 


